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Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

14.4.2012

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.4.2012, 13:30

GO1992ČEBRON Žan 4,2027 31981.

GO1982BATAGELJ Jure NN26 3066

KRKA1984POLJANEC Andrej NN67 2959

420 440

O XXX1. ČEBRON Žan

člani, Krogla-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.4.2012, 14:00

DOM1970PIRNAT Jože 12,6013 11401.

PMB1991STOJANOVIČ Filip 10,23123 170232.

VEL1993VISOČNIK Nac 8,40145 121263.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PIRNAT Jože 11,73 12,06 12,31 11,96 12,60 X

2. STOJANOVIČ Filip 10,17 10,01 10,23 9,15 9,70 9,94

3. VISOČNIK Nac X 8,40 - - - -

člani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas

14.4.2012, 14:10

VEL1992HRIBARŠEK Peter 15,43140 35781. 0,119

15.4.2012, 16:40:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas

14.4.2012, 14:30

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,2648 9301. 0,190 11,253

MASS1991JERAS Jernej 11,2788 34002. 0,185

GO1995MAKOVEC Armin 11,3931 131963. 0,171

KRKA1996MURN Blaž 11,7064 168734. 0,189

KRKA1994DRČAR Simon 12,2862 168775. 0,203

KRKA1998OVNIČEK Tilen 13,5066 160656. 0,172

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Reak.čas

MASS1994KONČINA Luka 11,2690 114131. 0,178 11,251

KRKA1986GRADIŠEK Martin 11,4863 36492. 0,154

KLC1994BLATNIK Jaka 11,7240 36523. 0,164

KRKA1993NOVAK Davor 11,9065 149274. 0,234

KRKA1998POTOČAR Primož 13,6468 160645. 0,429

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994KONČINA Luka 11,2690 114131. 11,251

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,2648 9302. 11,253

MASS1991JERAS Jernej 11,2788 34003.

GO1995MAKOVEC Armin 11,3931 131964.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 11,4863 36495.

KRKA1996MURN Blaž 11,7064 168736.

KLC1994BLATNIK Jaka 11,7240 36527.

KRKA1993NOVAK Davor 11,9065 149278.

KRKA1994DRČAR Simon 12,2862 168779.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 13,5066 1606510.

KRKA1998POTOČAR Primož 13,6468 1606411.

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.4.2012, 15:00

KLC1996KRIVEC Žan 4:27,1542 151741.

MASS1979LETNAR Peter 4:28,6691 22792.

MASS1994CVEK Urban 4:35,4083 168613.

DOM1997GOLJA Janez 4:53,581614.

MASS1996GRDADOLNIK Bor NN86 14746

15.4.2012, 16:40:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

člani, Disk-2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.4.2012, 15:20

RUS1987KOSTARAKOV Andrey 44,951601.

DOM1995KUMEK Denis 37,4610 144862.

DOM1970PIRNAT Jože 32,0713 11403.

VEL1992HRIBARŠEK Peter NN140 3578

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOSTARAKOV Andrey 42,83 43,67 43,29 42,78 44,95 X

2. KUMEK Denis X X X 33,74 X 37,46

3. PIRNAT Jože 28,00 30,09 30,87 X 32,07 32,02

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

14.4.2012, 15:40

MASS1997RAKUŠČEK Cene 54,3895 146531. 0,191

MASS1997FERLE Nejc 56,3585 38262. 0,284

MASS1999ROZMAN Timotej 56,3796 153113.

MASS1999HAMZIĆ Armin 1:02,5787 152954. 0,306

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PAN1993ZVER Aleš 50,17118 34751. 0,312

MASS1995VODEB Jakob Janez 51,4499 163342. 0,251

VEL1994KRAMER Jan 52,90142 132403. 0,645

GO1994KOŠIČEK Matjaž 53,5330 160744. 0,347

KLC1994SLATINEK Mark 55,5247 151865. 0,395

DOM1996KVEDER Rok 56,8311 126456. 0,244

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1994VALIČ Lovrenc 49,7098 120971. 0,244

DOM1993MAROLT Luka 50,6712 147222. 0,248

KLC1995ZALOKAR Lucijan 50,7950 149623. 0,238

ŽEL1990VRHUNC Tilen 51,28154 9574. 0,190

VEL1994ENCI Tadej 52,20139 145295. 0,295

GO1994KOŠIČEK Martin 53,6029 160756. 0,297

15.4.2012, 16:40:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 49,2022 33621. 0,190

MASS1991JERAS Jernej 49,8488 34002. 0,211

VEL1993CIRAR Luka 50,34137 122103. 0,268

VEL1993VISOČNIK Nac 50,99145 121264. 0,233

DTO1992VIDMAR Peter 52,2223 35015. 0,337

VEL1992PLEVNIK Nejc 53,94144 35776. 0,225

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 49,2022 33621.

MASS1994VALIČ Lovrenc 49,7098 120972.

MASS1991JERAS Jernej 49,8488 34003.

PAN1993ZVER Aleš 50,17118 34754.

VEL1993CIRAR Luka 50,34137 122105.

DOM1993MAROLT Luka 50,6712 147226.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 50,7950 149627.

VEL1993VISOČNIK Nac 50,99145 121268.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 51,28154 9579.

MASS1995VODEB Jakob Janez 51,4499 1633410.

VEL1994ENCI Tadej 52,20139 1452911.

DTO1992VIDMAR Peter 52,2223 350112.

VEL1994KRAMER Jan 52,90142 1324013.

GO1994KOŠIČEK Matjaž 53,5330 1607414.

GO1994KOŠIČEK Martin 53,6029 1607515.

VEL1992PLEVNIK Nejc 53,94144 357716.

MASS1997RAKUŠČEK Cene 54,3895 1465317.

KLC1994SLATINEK Mark 55,5247 1518618.

MASS1997FERLE Nejc 56,3585 382619.

MASS1999ROZMAN Timotej 56,3796 1531120.

DOM1996KVEDER Rok 56,8311 1264521.

MASS1999HAMZIĆ Armin 1:02,5787 1529522.

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.4.2012, 15:40

NAK1986VILER Rok 7,10114 991.

GO1993ČEHOVIN Urban 6,8028 146952.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 6,6363 36493.

KLC1995PEKLAJ Žiga 5,2445 166444.

MASS1993VRŠČAJ Žiga NN100 15020

15.4.2012, 16:40:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VILER Rok 6,46 X X 6,61 7,06 7,10+0,4 +0,2 +1,6 +0,9

2. ČEHOVIN Urban 6,79 6,55 6,66 6,65 6,80 6,67+0,5 -0,1 +1,2 +1,6 +1,5 +0,4

3. GRADIŠEK Martin 6,34 X 6,23 X 6,63 X+0,4 +0,4 +0,9

4. PEKLAJ Žiga 5,24 5,21 5,21 X 5,10 4,77+0,5 +0,7 +0,5 +0,7 +1,3

člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.4.2012, 16:00

MASS1992PUHAR Rok 15:03,2294 156351.

KLC1993ŠEMROV Jernej 15:22,3249 166472.

ŽEL1991POTOČNIK Rok 15:49,66153 147203.

MASS1996GRDADOLNIK Bor 16:13,40864.

SEV1970LENDARO Robert 16:14,76133 13495.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 16:25,3970 166466.

VEL1995DOLAR Kevin ODS138 12131

BRE1990BREZNIK Jan ODS6 3453

ŠTA1982NOVAK Riko NN136 15710

člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

14.4.2012, 16:20

VELVEL 1 44,581. 0,186

143 OŠTIR David, 145 VISOČNIK Nac, 139 ENCI Tadej, 140 HRIBARŠEK Peter

KRKAKRKA 1 48,212. 0,221

64 MURN Blaž, 65 NOVAK Davor, 62 DRČAR Simon, 68 POTOČAR Primož

VELVEL 2 NN

članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

14.4.2012, 14:00

MASS1993MLJAČ Brina 17,49110 37301. 0,247

KP1995PUCER Valentina 18,9559 146452. 0,412

15.4.2012, 16:40:09
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

članice, Disk-1.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.4.2012, 14:00

KP1992KOCJANČIČ Mateja 37,9058 35991.

KRO1996GORNIK Živa 37,3979 163972.

DOM1976PIRNAT Erika 34,6418 29323.

PMB1995KRAJNC Tjaša 31,44125 117884.

PMB1995MESIČEK Anja 26,95128 133115.

PMB1995ANTOLINC Mojca 20,89124 152376.

KLC1990KLARER REBEC Živa NN53 2700

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOCJANČIČ Mateja 32,49 X 36,68 X 37,90 X

2. GORNIK Živa 34,68 36,33 37,03 32,81 37,39 36,62

3. PIRNAT Erika 31,38 X X 34,64 30,50 31,30

4. KRAJNC Tjaša X 31,00 30,20 X 31,44 X

5. MESIČEK Anja 26,42 24,13 X 23,66 26,95 X

6. ANTOLINC Mojca 17,35 X 20,89 20,28 X 19,75

članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,3 m/s

Reak.čas

14.4.2012, 14:20

GO1994SLEJKO Tina 12,1239 118871. 0,152

KLC1990KOCUVAN Martina 13,0154 6562. 0,152

VEL1992OVČJAK Petra 13,09150 113913. 0,161

VEL1996BERLOT Maruša 13,13146 116914. 0,168

MASS1996LENARDIČ Jasna 13,52107 37525. 0,236

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,7674 162636. 0,224

KRKA1996MIHINA Klara 14,3672 149287. 0,188

MASS1996ZUPANČIČ Katja NN113 15047

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.4.2012, 14:45

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 4:28,76109 36251.

PAN1994NEGER Sonja 4:58,13120 151752.

PAN1995VRDJUKA Katja 4:58,89122 127583.

KRKA1993LJUBI Klara 4:59,051594.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 5:00,0673 155125.

PAN1996ŠANTL Urška 5:15,71121 125366.

BLED1975RACE Petra 5:21,791 35477.

MASS1993KAVKA Eva 5:27,19104 34928.

15.4.2012, 16:40:09
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.4.2012, 14:45

GO1991BRATKIČ Maja 12,8935 31891.

DTO1990GLAVAČ Kaja 12,0624 4552.

DOM1994TEKAVC Katja 11,0120 162183.

DTO1994ŠKERLJ Lana 10,9025 150314.

GO1994KOVAČIČ Petra 10,4438 131245.

GO1996BUCIK Tjaša NN36 12161

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRATKIČ Maja X 11,77 X 11,69 X 12,89+1,4 +1,0 +0,8

2. GLAVAČ Kaja 11,96 X 12,06 11,50 X 12,02+0,7 +1,5 +0,5 +0,7

3. TEKAVC Katja X 11,01 9,80 10,43 10,65 10,67+1,7 +1,6 +2,2 +0,0 +1,3

4. ŠKERLJ Lana 10,50 10,40 10,82 10,90 10,64 10,87+1,4 +0,9 -0,1 +1,4 +1,5 +2,0

5. KOVAČIČ Petra 10,30 9,93 10,44 10,35 10,36 9,73+1,9 +0,5 +1,6 +2,6 +2,0 +1,6

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

14.4.2012, 15:20

MASS2000ROZMAN Klara 1:04,90111 153101.

MASS2002ISTENIČ Zala 1:08,10103 156452. 0,424

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 1:08,98101 172303. 0,270

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 1:15,03108 171344. 0,253

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1981ĐUMIČ Danijela 56,9252 6571. 0,324

GO1993KODRIČ Aneja 1:00,1337 34822. 0,324

VEL1997REPOLUSK Julija 1:01,69151 166523.

KOB1996ŠTURM Blažka 1:02,2455 153214. 0,269

MASS1990KERN Špela NN105 14925

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VEL1996KAŠNIK Vesna 1:01,75148 121631. 0,255

KP1991GULJA Sara 1:04,2257 35522. 0,236

ŽEL1992VRHUNC Tea 1:04,75155 155613. 0,215

DOM1995ŽGAJNAR Kaja 1:04,8321 160244.

MASS1993MLJAČ Brina 1:05,66110 37305. 0,206

DOM1996ŠUMAH Ana 1:07,4519 151196. 0,402

15.4.2012, 16:40:10
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

NAK1983BAJEC KORENT Daša 57,29115 27631.

MASS1996HORVAT Anita 59,99102 131372. 0,201

VEL1993JEZERNIK Lena 1:01,22147 33393. 0,234

KP1994STIBILJ Gaja 1:01,5460 116324.

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:02,00106 37585. 0,242

KLC1994CMOK Urška 1:03,6151 21636. 0,446

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1981ĐUMIČ Danijela 56,9252 6571.

NAK1983BAJEC KORENT Daša 57,29115 27632.

MASS1996HORVAT Anita 59,99102 131373.

GO1993KODRIČ Aneja 1:00,1337 34824.

VEL1993JEZERNIK Lena 1:01,22147 33395.

KP1994STIBILJ Gaja 1:01,5460 116326.

VEL1997REPOLUSK Julija 1:01,69151 166527.

VEL1996KAŠNIK Vesna 1:01,75148 121638.

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:02,00106 37589.

KOB1996ŠTURM Blažka 1:02,2455 1532110.

KLC1994CMOK Urška 1:03,6151 216311.

KP1991GULJA Sara 1:04,2257 355212.

ŽEL1992VRHUNC Tea 1:04,75155 1556113.

DOM1995ŽGAJNAR Kaja 1:04,8321 1602414.

MASS2000ROZMAN Klara 1:04,90111 1531015.

MASS1993MLJAČ Brina 1:05,66110 373016.

DOM1996ŠUMAH Ana 1:07,4519 1511917.

MASS2002ISTENIČ Zala 1:08,10103 1564518.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 1:08,98101 1723019.

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 1:15,03108 1713420.

MASS1990KERN Špela NN105 14925

članice, Krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.4.2012, 15:20

DOM1976PIRNAT Erika 9,3918 29321.

MASS1997VAUPOT Tina 8,99112 128322.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PIRNAT Erika 9,39 X 9,23 X 9,19 8,96

2. VAUPOT Tina 8,64 8,89 8,99 X 8,51 8,84

15.4.2012, 16:40:10
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

14.4.2012, 15:20

KRKA1985DROBNIČ Mateja 3,6071 148511.

GO1985BRATINA Karolina 2,7034 160902.

PMB1994MAVER Nuša 2,50127 162843.

GO1992BLAŽEJ Maja NN33 3474

250 280270260 290 320310300 330 360350340 370

- - - - - - - - - XO O O1. XXXDROBNIČ 
Mateja

O XO O XXX2. BRATINA 
Karolina

O - XXX3. MAVER Nuša

članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

14.4.2012, 16:30

VELVEL 1 51,761. 0,222

146 BERLOT Maruša, 147 JEZERNIK Lena, 148 KAŠNIK Vesna, 150 OVČJAK Petra

VELVEL 2 NN

15.4.2012, 16:40:11
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

15.4.2012

člani, Kladivo-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2012, 14:00

BRA1983DOMINGOS Wagner 70,9641.

MASS1992PLEŠKO Nejc 59,2193 157362.

KRO1993ŠTIH Matjaž 53,1078 154303.

KLC1993SELČAN Tomaž 51,9646 125724.

KRO1970EMBERŠIČ Danilo Slavko 43,6775 4165.

BRE1996LOKAR Jan 42,097 160446.

BRE1996PUSTAVRH Jan 39,198 155807.

DOM1970PIRNAT Jože 38,7213 11408.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMINGOS Wagner 67,97 69,09 69,87 69,77 68,33 70,96

2. PLEŠKO Nejc 58,47 X X X 55,26 59,21

3. ŠTIH Matjaž 51,11 53,10 50,90 X X X

4. SELČAN Tomaž X 48,59 X 51,62 50,55 51,96

5. EMBERŠIČ Danilo Slavko 39,92 X 41,51 43,67 - -

6. LOKAR Jan X X 42,09 X X 40,02

7. PUSTAVRH Jan 34,96 39,19 X X X X

8. PIRNAT Jože 36,92 38,72 X 38,66 36,73 X

člani, 400 m ovire (91.4)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

15.4.2012, 14:20

KLC1993HUS Žiga NN41 15985

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VEL1992HRIBARŠEK Peter 55,59140 35781. 0,190

MASS1994VALIČ Lovrenc 56,3498 120972. 0,292

VEL1993VISOČNIK Nac 56,38145 121263. 0,237

VEL1992PLEVNIK Nejc 58,71144 35774. 0,283

KRO1992JAKŠA Silvester 59,2976 37775. 0,234

KRKA1994DRČAR Simon 1:06,4162 168776. 0,292

15.4.2012, 16:40:11

11 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

skupnočlani, 400 m ovire (91.4)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1992HRIBARŠEK Peter 55,59140 35781.

MASS1994VALIČ Lovrenc 56,3498 120972.

VEL1993VISOČNIK Nac 56,38145 121263.

VEL1992PLEVNIK Nejc 58,71144 35774.

KRO1992JAKŠA Silvester 59,2976 37775.

KRKA1994DRČAR Simon 1:06,4162 168776.

KLC1993HUS Žiga NN41 15985

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2012, 14:20

KLC1995PEKLAJ Žiga 1,7045 166441.

VEL1993VISOČNIK Nac 1,65145 121262.

150 165160155 170 175

- - O O XXO XXX1. PEKLAJ Žiga

O XO O XXO -X- -2. VISOČNIK Nac

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2012, 15:00

MASS1995DEŽMAN Gašper 2:07,4084 37591.

MASS1979LETNAR Peter 2:08,0591 22792.

MASS1997FERLE Nejc 2:11,1685 38263.

MASS1999ROZMAN Timotej 2:14,9096 153114.

KLC1990NAVODNIK Peter NN43 667

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:55,1050 149621.

VEL1994KRAMER Jan 2:02,65142 132402.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 2:02,9869 165883.

MASS1997RAKUŠČEK Cene 2:03,7695 146534.

MASS1994KONČINA Luka 2:06,7490 114135.

KLC1994SLATINEK Mark 2:13,9447 151866.

MASS1993KAŠPAR Žiga ODS89 15040

PAN1993ZVER Aleš NN118 3475

15.4.2012, 16:40:12
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:55,1050 149621.

VEL1994KRAMER Jan 2:02,65142 132402.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 2:02,9869 165883.

MASS1997RAKUŠČEK Cene 2:03,7695 146534.

MASS1994KONČINA Luka 2:06,7490 114135.

MASS1995DEŽMAN Gašper 2:07,4084 37596.

MASS1979LETNAR Peter 2:08,0591 22797.

MASS1997FERLE Nejc 2:11,1685 38268.

KLC1994SLATINEK Mark 2:13,9447 151869.

MASS1999ROZMAN Timotej 2:14,9096 1531110.

MASS1993KAŠPAR Žiga ODS89 15040

PAN1993ZVER Aleš NN118 3475

KLC1990NAVODNIK Peter NN43 667

člani, Kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2012, 15:20

SAT1996MUHAR Matija 64,46130 2191.

SAT1993MARN Blaž 62,92129 38302.

MASS1970TERŠEK Robert 60,4797 2403.

ŠPELA1994ŠAVLI David 58,30135 36244.

KRO1993LAH Timi-Timotej 56,4677 37845.

DOM1970PIRNAT Jože 45,3213 11406.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 37,55140 35787.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUHAR Matija 54,83 53,07 60,73 58,66 62,27 64,46

2. MARN Blaž 62,92 X 60,76 62,18 62,27 X

3. TERŠEK Robert X 59,12 60,47 59,58 X 58,70

4. ŠAVLI David 56,61 55,75 56,62 58,30 56,14 52,96

5. LAH Timi-Timotej 55,48 54,55 51,31 56,46 - -

6. PIRNAT Jože 45,24 45,32 43,82 42,70 44,19 44,12

7. HRIBARŠEK Peter 37,55 31,23 - - - -

15.4.2012, 16:40:12
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

15.4.2012, 15:40

MASS1991JERAS Jernej 22,6388 34001. 0,239

DOM1993MAROLT Luka 22,9212 147222. 0,215

VEL1993CIRAR Luka 23,70137 122103. 0,194

KRKA1996MURN Blaž 24,2564 168734. 0,203

KRKA1993NOVAK Davor 24,8465 149275. 0,281

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

MASS1995VODEB Jakob Janez 23,1899 163341. 0,281

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 23,2248 9302. 0,277

VEL1987OŠTIR David 24,94143 13793. 0,185

KRKA1998POTOČAR Primož 28,0968 160644. 0,264

MASS1999HAMZIĆ Armin 28,2387 152955. 0,385

KP1986VUČKO Sandi NN56 435

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

GO1993ČEHOVIN Urban 22,5028 146951. 0,222

MASS1994VALIČ Lovrenc 23,0198 120972. 0,214

KLC1994BLATNIK Jaka 24,3640 36523. 0,248

KRKA1998OVNIČEK Tilen 27,8766 160654. 0,315

MASS1994KONČINA Luka NN90 11413

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1993ČEHOVIN Urban 22,5028 146951.

MASS1991JERAS Jernej 22,6388 34002.

DOM1993MAROLT Luka 22,9212 147223.

MASS1994VALIČ Lovrenc 23,0198 120974.

MASS1995VODEB Jakob Janez 23,1899 163345.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 23,2248 9306.

VEL1993CIRAR Luka 23,70137 122107.

KRKA1996MURN Blaž 24,2564 168738.

KLC1994BLATNIK Jaka 24,3640 36529.

KRKA1993NOVAK Davor 24,8465 1492710.

VEL1987OŠTIR David 24,94143 137911.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 27,8766 1606512.

KRKA1998POTOČAR Primož 28,0968 1606413.

MASS1999HAMZIĆ Armin 28,2387 1529514.

KP1986VUČKO Sandi NN56 435

MASS1994KONČINA Luka NN90 11413

15.4.2012, 16:40:12
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2012, 16:00

KRKA1986GRADIŠEK Martin NN63 3649

GO1995MIKLAVČIČ Rok NN32 12147

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2012, 16:20

ŽIR1989OBLAK Peter 8:40,46157 28201.

MASS1992PUHAR Rok 8:41,5494 156352.

KRKA1993CIMERMANČIČ Davorin 8:49,7861 125383.

MASS1988LJUBIČ Luka 8:54,7392 34524.

MASS1996GRDADOLNIK Bor 9:20,7686 147465.

KLC1996KRIVEC Žan 9:21,9842 151746.

SEV1970LENDARO Robert 9:24,19133 13497.

KLC1995NAVODNIK Simon 9:37,9744 36398.

MASS1994CVEK Urban 9:42,6383 168619.

ŽIR1991OBLAK Blaž 9:48,86156 1605010.

SEV1995LENDARO Klemen 10:26,03132 1255111.

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2012, 13:30

GO1994KOVAČIČ Petra NN38 13124

članice, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

15.4.2012, 14:00

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:06,17106 37581. 0,163

PMB1996MAVER Maja 1:06,52126 150982. 0,227

MASS1993MLJAČ Brina 1:11,03110 37303. 0,245

KP1991GULJA Sara NN57 3552

KP1995PUCER Valentina NN59 14645

15.4.2012, 16:40:13
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

članice, Kopje-600

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2012, 14:00

KRO1995ZOF Katja 46,5682 122851.

DOM1976PIRNAT Erika 28,7218 29322.

DOM1996AVBELJ Manca 27,7414 168453.

DOM1989LETNAR Bernarda NN17 1176

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ZOF Katja 40,26 43,47 44,22 46,56 42,52 44,26

2. PIRNAT Erika 24,73 27,43 X 26,64 28,72 X

3. AVBELJ Manca X 27,74 X 27,53 26,60 26,11

članice, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2012, 14:40

BOV1998MAVRIČ Neja 2:29,052 132491.

PAN1996MENCIGAR Maja 2:32,44119 151762.

DOM1996ŠUMAH Ana 2:35,1619 151193.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 2:38,65101 172304.

KRO1996NANIĆ Lejla 2:41,7380 164095.

MASS1997VAUPOT Tina NN112 12832

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 2:11,49109 36251.

MASS1996HORVAT Anita 2:20,36102 131372.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:20,9473 155123.

VEL1997REPOLUSK Julija 2:22,56151 166524.

VRH1994ŽELEZNIK Lea 2:25,05152 83125.

VEL1996KAŠNIK Vesna 2:27,08148 121636.

15.4.2012, 16:40:13

16 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 2:11,49109 36251.

MASS1996HORVAT Anita 2:20,36102 131372.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:20,9473 155123.

VEL1997REPOLUSK Julija 2:22,56151 166524.

VRH1994ŽELEZNIK Lea 2:25,05152 83125.

VEL1996KAŠNIK Vesna 2:27,08148 121636.

BOV1998MAVRIČ Neja 2:29,052 132497.

PAN1996MENCIGAR Maja 2:32,44119 151768.

DOM1996ŠUMAH Ana 2:35,1619 151199.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 2:38,65101 1723010.

KRO1996NANIĆ Lejla 2:41,7380 1640911.

MASS1997VAUPOT Tina NN112 12832

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2012, 15:00

NAK1994MIKLAVČIČ Urška 5,21116 37691.

MASS1997VAUPOT Tina 5,01112 128322.

MASS1996HORVAT Anita 4,66102 131373.

MASS1996LENARDIČ Jasna 4,25107 37524.

MASS1996ZUPANČIČ Katja NN113 15047

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MIKLAVČIČ Urška 5,21 X X 5,09 5,13 X-0,4 -0,5 +0,0

2. VAUPOT Tina 4,83 4,89 4,79 5,01 4,97 4,66+0,6 -0,2 -0,4 +0,0 -0,1 -0,1

3. HORVAT Anita 4,62 4,62 4,53 4,66 - --0,2 +0,2 -0,6 -0,3

4. LENARDIČ Jasna 4,16 X 4,03 3,99 4,25 4,18-0,4 -0,4 -0,6 +0,0 -0,2

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

Reak.čas

15.4.2012, 15:20

NAK1983BAJEC KORENT Daša 25,82115 27631. 0,228

VEL1996BERLOT Maruša 26,93146 116912. 0,187

KOB1996ŠTURM Blažka 27,8655 153213. 0,177

KLC1994CMOK Urška 28,5951 21634. 0,312

MASS1990KERN Špela NN105 14925

15.4.2012, 16:40:14
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

Reak.čas

GO1994SLEJKO Tina 25,7439 118871. 0,247

KLC1981ĐUMIČ Danijela 25,9352 6572. 0,245

MASS1996LENARDIČ Ajda 27,65106 37583. 0,194

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 30,79108 171344. 0,190

KP1994STIBILJ Gaja NN60 11632

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,7 m/s

Reak.čas

KLC1990KOCUVAN Martina 27,5154 6561. 0,202

MASS2000ROZMAN Klara 29,69111 153102. 0,242

MASS2002ISTENIČ Zala 29,84103 156453. 0,379

VEL1992OVČJAK Petra NN150 11391

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1994SLEJKO Tina 25,7439 118871.

NAK1983BAJEC KORENT Daša 25,82115 27632.

KLC1981ĐUMIČ Danijela 25,9352 6573.

VEL1996BERLOT Maruša 26,93146 116914.

KLC1990KOCUVAN Martina 27,5154 6565.

MASS1996LENARDIČ Ajda 27,65106 37586.

KOB1996ŠTURM Blažka 27,8655 153217.

KLC1994CMOK Urška 28,5951 21638.

MASS2000ROZMAN Klara 29,69111 153109.

MASS2002ISTENIČ Zala 29,84103 1564510.

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 30,79108 1713411.

VEL1992OVČJAK Petra NN150 11391

MASS1990KERN Špela NN105 14925

KP1994STIBILJ Gaja NN60 11632

članice, Kladivo-4.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2012, 15:20

BRA1986RODRIGUES Rosa 65,3051.

KRO1994ŠTRAVS Claudia 52,7081 34392.

DOM1996KUMEK Gabriela 44,0916 132873.

DOM1994CERAR Tamara 38,2015 146554.

SAT1976KREBELJ Sabina 33,80131 29015.

DOM1976PIRNAT Erika 31,8018 29326.

PMB1995KRAJNC Tjaša 30,55125 117887.

BRE1992ŠPILER Barbara NN9 1323

15.4.2012, 16:40:14
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Domžale, 14. in 15. april 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RODRIGUES Rosa 63,77 X 65,30 64,04 X 63,50

2. ŠTRAVS Claudia 52,36 51,36 49,47 51,48 52,70 52,39

3. KUMEK Gabriela 41,62 42,61 43,23 40,71 41,89 44,09

4. CERAR Tamara 37,05 38,20 36,06 X X X

5. KREBELJ Sabina 32,58 33,80 32,56 32,34 29,43 30,09

6. PIRNAT Erika 30,51 X X 31,80 X X

7. KRAJNC Tjaša X 29,57 X 30,55 X X

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

15.4.2012, 16:00

SEV1983RADEJ Alenka 10:47,57134 22761.

PAN1994NEGER Sonja 10:48,64120 151752.

BOV1993ŽAGAR Andreja 10:49,673 132703.

PAN1995VRDJUKA Katja 10:51,22122 127584.

KRKA1993LJUBI Klara 10:51,891595.

ŽIR1996JESENKO Sara 10:52,46158 153306.

PAN1996ŠANTL Urška 11:20,03121 125367.

BLED1975RACE Petra 11:23,091 35478.

VEL1991MLINAR Mateja 11:37,94149 17199.

OL1976KUKOVEC Polona NN117 10982

15.4.2012, 16:40:15
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


